様式第6-2号（第4関係）
年　　月　　日

住宅確保要配慮者居住支援法人推薦申請書

○○居住支援協議会会長 様
○○市町村長　様

主たる事務所の所在地
法人の名称
代表者職・氏名

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第４０条の規定に基づく住宅確保要配慮者居住支援法人として、北海道知事による指定を受けるに当たり、貴職の推薦を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１　居住支援業務に関して、○○居住支援協議会（又は○○市町村）と連携し、実施した業務概要

２　○○居住支援協議会（又は○○市町村）と居住支援に関して連携が位置付けられていることが示されている体系図等
[bookmark: _GoBack]
- 1 -